第１０号様式（第２６条第３項関係）
年　　月　　日

公益財団法人東京観光財団　理事長　　殿

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

滞在型旅行（ロングステイ）推進事業費助成に係る取得財産等処分承認申請書

滞在型旅行（ロングステイ）推進事業費助成により取得した取得財産等の処分について、助成交付要綱第２６条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　処分予定の取得財産等に係る助成事業の名称

２　処分予定の取得財産等の品目及び取得年月日

３　処分予定の取得財産等の取得価格（効用の増加した価格）及び時価

４　処分予定の取得財産等の設置場所

５　処分予定方法

６　処分予定理由